*Sufficiat, torum corrosis ossibus
 edit.*

*Vlterius turba. nec ardenti dec-
 xit ahenos,*

*Auc verubus (longum vsque ad
 tardumque putauit.*

Exspe

*Exspectare focos) contenta cada-
uere crudo.*

Sunt qui de hostium cutibus & se
& equos integant crudeli prono-
camento. sunt quibus cibi sunt hu-
mana viscera, & qui hostilem cruo-
rem è vulneribus ebibunt bellui-
no factu. crescitque apud hos glo-
ria ab epoto sanguine, vt inter op-
probria vel maxima sit hunc igno-
rasse, castasque retulisse fauces.
quin & fœdera inter hos cruenta
sunt, mutuoque mistum sangui-
nem alacres hauriunt. hinc decan-
tatum illud,

Solicosque cruentum

*Lac potare Getas, & pocula cin-
gere venis.*

Nec honos alius maior quam plu-
rimum hausisse ab aduersarij in-
gulo, dum adhuc calet anima &
spirant minæ, & feruent odia, qua-
si abeuntem inimicam animam in
viscera sua tanquam in hostili mo-
numento recondituri, quo æter-
num seuiant. reperies, ne quid

P 4 imma-

immanitati desit, quibus decem
 summum in parentum cadaueribus
 fauire dentibus, & pecudum
 stas carnibus mensas instruere, ce-
 pitumque ossa auro inorata in po-
 culorum circumferre ministerio,
 quo purior sacratioque ex his be-
 bat quicumque sanguine propici-
 est, vt mitia iam censeas Diome-
 dea presepia in quibus in homi-
 nem non sauiunt humani dentes.

*Mites Busfridis aras,
 Antiphara mensas, & Taurica
 regna Thoantis.*

Non belluas vincimus? omnium
 ferocissimam Basiliscum tradunt
 herbas necat & arbores, corrup-
 pit, aërem vt nulla propè auis im-
 punè transuolet, adeo pestilentis
 spiritu in vicina quæque grassatur,
 horrentque etiam serpentum reli-
 qui, si quando vel eminus venientis
 sibilum exceperint, pronique
 fugam meditantur. homines non
 vicina tantùm, sed terrarum vlti-
 ma ferro & igne depopulantur, vt

P
 eum
 per
 tem.
 raro
 veni
 turac
 pluri
 resun
 aut fa
 de ca
 quan
 lo?
 scruta
 tanqu
 alex
 ne?
 homi
 te qu
 simpl
 cadat
 bula
 nouo
 Ne
 tas, l
 per si
 betur
 cum

cum in propinquo desit, quarant
per tot spacia crudelitati suæ sege-
tem. & Basiliscus reliquæque fera
raro ad sanguinem propter ipsum
veniunt, fame stimulante rapiun-
tur ad hæc sæua, quæ ubi resederit,
plurimum & ira & crudelitas: nec
resumunt hanc nisi aut proritatæ,
aut fame victæ. homines quantis
de causis ad sanguinẽ decurrunt?
quantis in innoxio sæuiunt iugu-
lo? quoties effera rabie viscera
scrutantur nihil nocitura? quoties
tanquam per iocum & lusum aut
alex iactum voluntur in sangui-
ne? & bellæis satis est occidisse;
homines etiam tormenta in mor-
te querunt, indignabundi si in vno
simplici quæ mortis genere hostis
cadat, cogitant quæ sæuitiæ suæ pa-
bula, vt toties pereat quoties per
nouos cruciatus pellitur anima.